Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 135/2021 - EDMILSON MARINHO DA SILVA JUNIOR - Solicita ao Senhor
Presidente da EMDURB a implantação de obstáculo de solo na quadra 04 da Rua Santa Francisca de
Chantal, Jardim Redentor.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 17/05/2021

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 754/21
-

Bauru, 17 de maio de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 14 de Maio de 2021.

Câmara Municipal de Bauru
OF GP 754/2021 Diretoria de Apoio Legislativo

po NINAO
Excelentíssimo Senhor ,
Marcos Antônio de Souza ar RAsp

Presidente da Câmara Municipal pra, o)
SenhorPresidente,

Em atenção ao Requerimento 135/21, do vereador

Edmilson Marinho da Silva Junior, protocolado nesta Prefeitura como processo nº

34679/2021, referente à implantação de obstáculo de solo na quadra 04 da Rua Santa

Francisco de Chantal, Jd. Redentor, a EMDURB através da Diretoria de Trânsito e

Transporte informa que é inviável a implantação, pois o local não atende os critérios

estabelecidos pela Resolução 600/16 do CONTRAN, conforme ficou comprovado nas

pesquisas realizadas.

Atenciosamente;